







ನಮೂನೆ-7ಬಿ

(ನಿಯಮ 10(1) ನ್ನು ನೋಡಿ)

ಸ್ವರ್ಧಿಸಿರುವ ಉಮೇದುವಾರರ ಪಟ್ಟಿ







ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ 04-ಬೆಳಗಾವಿ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ನಡೆಯುವ ಚುನಾವಣೆ-2021

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಉಮೇದುವಾರರ		ಉಮೇದುವಾರರ ವಿಳಾಸ	ಪಕ್ಷದ ಹೆಸರು
	ಹೆಸರು	ಭಾವಚಿತ್ರ		
1	2		3	4
(i) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು:				
1	ಚನ್ನರಾಜ ಬಸವರಾಜ ಹಟ್ಟಿಹೊಳೆ		442, ಫಾರ್ಮ್ ಹೌಸ್, ಮೋದಗಾ, ಮೋದಗಾ ಪೋ ಬೆಳಗಾವಿ ತಾ ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆ ಪಿನ್: 590010	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
2	ಕವಟಗಿಮಠ ಮಹಾಂತೇಶ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ		ಮನೆ ನಂ. 355, ಧರ್ಮಮಾರ್ಗ, ಶಿವಬಸವ ನಗರ ಬೆಳಗಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ತಾ ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆ	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
(ii) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ):				
3	ಶಂಕರ ಎಸ್ ಹೆಗಡೆ		ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 1220, ಸೈಹ್ಯಾದ್ರಿ ನಗರ ಬೆಳಗಾವಿ- 590019	ಆಮ್ ಆದ್ಮಿ ಪಾರ್ಟಿ
(iii) ಇತರೆ ಉಮೇದುವಾರರು:				
4	ಕಲೈಶ ರೇವಪ್ಪ ಗಾಣಗಿ		888/2, ಗಿರಿಸಾಗರ ಯಾದವಾಡ, ತಾ: ಮೂಡಲಗಿ, ಜಿ: ಬೆಳಗಾವಿ- 591136	ಪಕ್ಷೇತರ
5	ಲಖನ ಲಕ್ಷ್ಮಣರಾವ ಜಾರಕಿಹೊಳೆ		ಆರ್. ಎಸ್ ನಂ.172/ಡಿ, ಆರ್.ಎಸ್. ನಂ 172, ವಿಧ್ಯಾ ನಗರ, ಗೋಕಾಕ ತಾ:ಗೋಕಾಕ ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಪಕ್ಷೇತರ
6	ಶಂಕರ ರಾಮಪ್ಪ ಕುಡಸೋಮನ್ನವರ		ಸಿ.ಸಿ.ಬಿ 2/1, 3ನೇ ಗಲ್ಲಿ ಸಾಂಬ್ರೇಕರ ನಿಲಯ, ಶಿವಾಜಿ ನಗರ, ಬೆಳಗಾವಿ	ಪಕ್ಷೇತರ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಳಗಾವಿ
ದಿನಾಂಕ :26-11-2021

(ಆರ್. ವೆಂಕಟೇಶ ಕುಮಾರ)
ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ
04-ಬೆಳಗಾವಿ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಮತಕ್ಷೇತ್ರ
ಮತ್ತು ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಳಗಾವಿ

Form-7B
(See Rule 10(1))
List of Contesting Candidates
Election to the Legislative Council of Karnataka
from the 04-Belgaum Local Authorities Constituency-2021

Sl. No	Name of Candidate	Photo	Address of Candidate	Party Affiliation
1	2		3	4
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties:				
1	CHANNARAJ BASAVARAJ HATTIHOLI		442, FARM HOUSE, MODAGA, MODAGA POST, BELAGAVI Tq, BELAGAVI Dist, PIN-590010	INDIAN NATIONAL CONGRESS
2	KAVATAGIMATH MAHANTESH MALLIKARJUN		HOUSE NO. 355, DHARM MARG, SHIVBASAV NAGAR, BELAGAVI, BELAGAVI Tq, BELAGAVI Dist	BHARATIYA JANATA PARTY
(ii) Candidates of registered Political Parties (Other than recognised National and State Political Parties) :				
3	SHANKAR S HEGADE		PLOT NO: 1220, SAHYADRI NAGAR, BELAGAVI-590019	AAM AADMI PARTY
(iii) Other Candidates:				
4	KALMESH REVAPPA GANAGI		888/2, GIRISAGAR, YADWAD, TA:MUDALAGI DIST:BELAGAVI 591136	INDEPENDENT
5	LAKHAN LAXMANRAO JARKIHOLI		R.S NO: 172/D, R.S. NO. 172 VIDHYA NAGAR, GOKAK TQ: GOKAK, DIST: BELAGAVI	INDEPENDENT
6	SHANKAR RAMAPPA KUDASOMANNAVAR		CCB 2/1, 3 RD CROSS SAMBREKAR NILAYA, SHIVAJI NAGAR, BELAGAVI	INDEPENDENT

Place : Belagavi
Date : 26-11-2021

(R.VENKATESH KUMAR)
RETURNING OFFICER
04-Belgaum Local Authorities Constituency
& Deputy Commissioner, Belgaum.